IntelligentPad
Consortium

───────────────────────────────────────────────────────────────────

IntelligentPadコンソーシアム事務局殿　　　　　　　　　　　　　　　 　年　　月　　  日

IntelligentPad コンソーシアム
第１０期 入会申込書

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

（個人会員・新規加入用）

IntelligentPadコンソーシアムの趣旨に賛同し、会則の取り決めに従って、第 10期（2002年4月1日
から2003年3月31日まで）よりIntelligentPadコンソーシアムへ入会することを希望します。ついて
は下記のとおり入会金および本年度分年会費を支払います。

入会金　…………………………………… 10,000円
年会費　10,000円×　　口　= 　　　　　  円 (1口当たり10,000円)

計　　　…………………………………… 　　　　　  円

　　　　　住所：

　　　　　氏名： 印

　　　電話番号：
ファックス番号：

メールアドレス：

───────────────────────────────────────────────────────────────────

事務局より　　・代表者氏名の箇所に代表者の方の印鑑を捺印してください。

　　　　　申込書を受領後請求書をお送り致します。
　　　　・振り込み口座は次のとおりです。振り込み手数料はご負担いただきますようお願い致します。

　　　口座：北海道銀行　新さっぽろ支店　普通　0808919
　　   　　　　名義：財団法人さっぽろ産業振興財団　IPC委員長　伊崎　俊秀

連絡先　IntelligentPadコンソーシアム事務局

　004-0015 札幌市厚別区下野幌テクノパーク1丁目1番10号
    　  札幌市エレクトロニクスセンター内
　　　　　 Tel 011-807-6000    Fax 011-807-6005